SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Sóc Trăng, ngày 03 tháng 12 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,

PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 04//12/2023 đến 10/12/2023)

Ngày Nội dung công việc
Quản lý

phụ trách, thực hiện

Thứ Hai

(04/12)

- Tuần kiểm tra Học kì I khối 12, bắt đầu từ ngày 04/12

đến hết ngày 07/12/2023. (Buổi sáng không SHDC, khối

11 bắt đầu học từ tiết 2).

- Buổi chiều SHDC: Sơ kết thi đua tuần 13; Sinh hoạt

chủ điểm tháng 12 (thầy Lam).

- HT Kha Vĩnh Huy và PHT Huỳnh Vũ Lam dự Hội

nghị trực tuyến nghiên cứu, học tập, quán triệt các nghị

quyết Hội nghị Trung ương 8 khóa XIII tại Đảng ủy

phường 10.

- PHT San dự dự Hội nghị trực tuyến nghiên cứu, học

tập, quán triệt các nghị quyết Hội nghị Trung ương 8

khóa XIII tại Thành ủy.

- Cô Thùy Phương tham gia lớp TCLLCT tại trường

Chính trị tỉnh.

- Cô Nguyễn Thị Thu Hiền, thầy Nguyễn Thành Lâm,

cô Nguyễn Ngọc Thanh Thanh, cô Hứa Thị Nghi dự Hội

thảo cung cấp kiến thức về phòng, chống bệnh

Thalassemia tại Trung tâm Hội nghị Toàn Thịnh lúc

07g45.

T.Lam; GV

BGH; Đoàn TN;

GVCN K10

T. Huy, T. Lam

C. San

C. Phương

C.Hiền; T.Lâm;

C.Thanh; C.Nghi

Thứ Ba

(05/12)

- HT Kha Vĩnh Huy dạy theo TKB (10A7, 10A5).

- PHT Huỳnh Vũ Lam dạy theo TKB (11A2, 11A1,

10A8).

- PHT Quách Tố San dạy theo TKB (10A15, 10A13,

10A14).

- Hoạt động Câu lạc bộ “Giáo dục tình dục toàn diện

cho vị thành niên, thanh niên” lúc 08g00 tại nhà đa

năng.

C. San

CLB

Thứ Tư

(06/12)

- HT Kha Vĩnh Huy dạy theo TKB (10A6).

- PHT Huỳnh Vũ Lam dạy theo TKB (10A9).

- PHT Quách Tố San dạy theo TKB (10A12, 10A11).

C. San

Thứ Năm

(07/12)

- PHT Huỳnh Vũ Lam dạy theo TKB (10A10).

T.Lam

Thứ Sáu

(08/12)

- Hoạt động Câu lạc bộ “Giáo dục tình dục toàn diện

cho vị thành niên, thanh niên” lúc 14g00 tại nhà đa

năng.

- K12 nghỉ HKI, sinh hoạt với học sinh đăng ký trải

nghiệm, hướng nghiệp tại TP.HCM.

- SHCN: K11 và K10: củng cố nề nếp.

CLB

GVCN K11 và K10

Ngày Nội dung công việc
Quản lý

phụ trách, thực hiện

Thứ Bảy

(09/12)

HS K12 trải nghiệm, hướng nghiệp tại TP.HCM.

theo kế hoạch

Chủ nhật

(10/12)

HS K12 trải nghiệm, hướng nghiệp tại TP.HCM.

PHT Huỳnh Vũ Lam dự Hội nghị tại FPT Cần Thơ.

theo kế hoạch

T. Lam

Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do HT, các PHT chủ trì

mà không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh theo tình hình thực tế./.

Nơi nhận:
- BGH; GV, NV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy